
Giro:
CONSULTORIO MEDICO

Contribuyente:
YARA LAURA ORNELAS FLORES

Denominación:
"CONSULTORIO DRA YARA"

Horario:
DIARIAMENTE DE 06:00 A 22:00 HORAS.

Domicilio:
AV VALLE DE LAS PALMAS 59, FRACCTO VALLE PARAISO, CP.0. 
MANZANILLO, COLIMA

FIRMANTE HECTOR DEL MURO JAIME CARGO DIRECTOR DE PADRÓN Y LICENCIAS RFC MUJH7403237C4 NUM. CERTIFICADO  00001000000511125589 FECHA Y HORA 2022-08-25 14:58:35 
SELLO
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CADENA ORIGINAL ||LFMR-220811580|LICENCIA DE FUNCIONAMIENTO DE MEDIANO RIESGO|CONSULTORIO MEDICO|YARA LAURA ORNELAS FLORES|OEFY7112164A7|07-01-25-501-013-000|2022-08-25 14:58:33|| FOLIO 
DIGITAL LFMR-220811580

C
-
0
2
1
6
2
6

C-021626


